
PCR15ETRpo37437951
KRPZ-98836-16/ČJ-2017-1500VZ-MET

Počet listů: 4

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu:
jednající: Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství

(dále jen ,,kupujIci")

a

AMENDOIM S. r. O.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
04600746
CZ04600746
PaedDr. Pavla Keprtová, jednatelka

Equa Bank a.s.

Ing. Pavel Keprta
tel.:
e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778

(dále jen ,,prodávající")



F. " . '""'"-' ..· ··... ··"· .· .. '" """ ""·.'" "..' '"". '""..'. "' " "' " ' '. ' ' "' '"" ' '" ' "" " ' '"' ' ' '""' " ' " "" ' ' '"· "' "::"".:"::._"::"""""':':":":"":'""7':'""'""""·""' ' ' : ·"""y.""";';'"'

i

;
l
ÉE
É
É
E

l
l
E

E

É

t

i

l

l
ÉÉl
íLI
i
l
É
l
l

l
Él
ÉÉ
É

É

Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne
13. listopadu 2017, která byla v rámci výběrového řízeni zveřejněného pod číslem KRPZ-
98836-5/ČJ-2017-1500VZ-MET vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Zboží, předání zboží, vady zboží
1. Předmětem této smlouvy je dodáni digitálních fotoaparátů a přídušenstvi dle přílohy č. 1 -

Specifikace produktu.
2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.

této smlouvy.
3. O předání a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven dodací list.

4. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajIcímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použiji ustanoveni odstavců 1 až 3.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dle ČI. lX odst. 1 této smlouvy. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen předat zboží kupujícknu po odstranění
vady dle ČI. Ill odst. 4. a 5 této smlouvy.

6. prodávajkí prohlašuje, že zboží nemá právni vady.

Článek IV.

Doba a místo plnění, předání zboží
1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději

do 15. prosince 2017.

2. Místo plnění /dodání/: Krajské ředitelství policie ZlInského kraje - centrální sklad, Nám T.
G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín. Kontaktní osoby: jitka Kašpárková, tel. ,
Lenka Svozilová,te1. .

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně
2 pracovní dny předem (Ing. Petr Hrazdira, tel. .

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu.

~



l
l
K': '

1"·:

Š·':'·*.'Z; ':

í

í

.

,-í

íl
-.Ĺ

Ĺ

S
J

-:l

S

'l

'l

S

ŕA
j

Č

E
Š
.!
i
S
;

M

.i

C

'l

Š

Í

íl

j

Š

Č

-i

Ž

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Celková cena je sjednána ve výši 496 818,74 Kč včetně DPH

(s|ovy:čtyřistadevadesátšesttisÍcosmsetosmnáctkorunčeských, sedmdesátčtyřihaléře) jako
cena nejvýše přípustná. Sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Rozpis cen:

Č.

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

Cena ' Cena l Cena Cena
NÁZEV PRODUKT Počet za 1 ks . za 1 ks celkem celkem

PRODUKTU ks V Kč V Kč V Kč V Kč
bez DPH yč. DPH bez DPH vC. DPH

Canon EOS BOD DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 6 23 440 28 362,40 140 640 170 174.40(zrcadlovka)

Sigma 17-70mm OBJEKTIV PRO DIGITÁLNĹ 6 9 909 i 11 989,89 59 454 71 939,34
f/2,8-4 DC Macro FOTOAPARÁT (zrcadlovku)
OS KSM Canon ,

i

;
EXTERNÍ BLESK K

Canon SpeedLĚte D1G1TÁLNĹMU · 1 5 779 6 992,59 5 779 6 992,59 I
430 EX II1-RT FOTOAPARÁTU (zrcadlovce) :

EXTERNÍ MAKROBLESK K
Fomei RF 1 C : DtGITÁLNÍMU 1 2 169 2 624,49 2 169 2 624,49 '
Canon FOTOAPARÁTU (zrcadlovce)

Kaiser Image i OSVĚTLOVACÍ 1 18 999 22 988.79 18 999 22 988.79
Capturing Set R2N STŮL/STOJAN

' 5304

,

l LASTOLITE 2484 ROZPTYLKA 1 1 819 2 200,99 1 819 2 200.99
Kit E Photomaker

P
i

P

l

l

LowePro Nova BRAŠNA NA D1GITÁLNÍ 6 899 1 087,79 5 394 6 526,74 :
160 FOTOAPARÁT (zrcadlovku)

3



Canon powerShot
8. G1 X Mark ĺé + DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 10 13107LOWEPRO (kompakt) č. 1

Dashpoint 30 "
karta 16GB CLIO

Panasonic Lumix
9, DMC-TZ57 + Case DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 10 4 527Logic QPB202 " (kompakt) č. 2

karta 16GB, CLIO

X CELKEM 42 X

15 859,47 131 070 158 594,70

5 477,67 45 270 54 776,70

í

Š

F '

j

P
L

F

é:

É
ť .

F
E

ľ

Ž
E.

Ľ '.

:.

é

É

410 594 496 818,74 '

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
včetně dopravy do místa plněni.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčis|ení zvlášť' kupní ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. Kupující se zavazuje uhradit
cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné a doručené faktury v korunách českých,
a to do 30 dnů od doručeni faktury, převodem na účet prodávajícího.

5. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujicího. Pokud kupující písemně upíatní nárok na odstraněni vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží
uhradit cenu zboží. Datum odstranění vady bude potvrzen písemně. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

7. KupujícI nebude poskytovat prodávajľcimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho

4



zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po Skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy
1. V případě nedodrženi terminu předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany prodávajÍcĹho,

v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě
prodlenľ prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářnI
den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se prodávajíci
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ (slovy: jedentisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvnIch stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujícIho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než pět (5) kalendářnich dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;

c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

5



,Š'?3ts N N ....,.,S. ..:';·.'-.·. '-- ... 3 .' -. .'. ' . """"""'""""" " """ ' "" ""." . ". '" ' :' y. ': ' ' ""' " """" " """ """" """ . .:""""":'"""""": .. . "" ":'""""""": "'""' "':' """'""":"""" . '""""""";':""""""" "'""'"""""""" '". ".':" "." '.':" :'::'": ..,:-,

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na prodávajjcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujÍcĹho, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto

i článku.

Článek IX.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 24 měsíců.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

4. ProdávajÍcÍ se v případě reklamace zavazuje převzít zboží v místě plnění. Po vyřIzenI
reklamace je prodávající povinen zboží vrátit (dodat zpět) do místa plněni, přičemž

L
í

! náklady a riziko přepravy zabezpečuje prodávající.
u
! 5. prodávajíd se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě deseti (10)
l
i pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího nebo ve lhůtě stanovené kupujlcim,

pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek X.

! Ostatní ujednáni
l :

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
t změnu údajů uvedených v ČI. I. smlouvy.

l 2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho Oprávněn postoupit
l práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Éĺ 3. Prodávajíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
á údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
ÉFE
l
É
É
É

E

6



t Článek XI.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

2. Tuto smlouvu je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto
důvodu nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ a prodávající
obdrží jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu a jednu přílohu o 4 (slovy:
čtyřech) stranách,

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Ve ZI"ně dne .Z 1 11- m

Za kupujícího:

Mgr. Ing.
Náměste ého ředitelství

V Praze dn, 3c'- /"/- Ĺ"O 4l

Za prodávajícího:
l

l

PaedDr. Pavla Keprtová
jednatelka

7



-""'=" -.N-.... .,=,. ,,m=..,..,. ,... .,.., .., .,..,...... .,...,... , .....,. .... .,.. . .,.,.. ...m,,,m;

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. KRPZ-98836-16/ČJ-2017-1500VZ-MET
Počet listú: 2

Specifikace produktu:

1. DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT (zrcadlovka) - 6 kusů
"l

- nut"ná kompatibilita se stávajícím příslušenstvhn Canon
i! SNÍMAČ

"Typ CMOS min. 20 x 15 mm
Pixely celkem l Min, 24 megapixelů
Čištění snlmače Integrovaný čisticí systém EOS
OBRAZOVÝ PROCESOR
Typ DIGIC 6, nebo jiný stejných nebo lepších parametrů
OBJEKTIV
Upevněni objektivu : ef/ef-s
ZAOSTŘOVÁNÍ

'"Systém zaostřování ' Min. 45 zaostřovacích bodů
Mikronastaveni AF Ano
NASTÄVENĹ EXPOZICE

Wiiivost iso Citlivost ISO min. 100 až 16 000
ZÁVĚRKA
Typ
Rychlost
HLEDÁČEK

"":ť?ryti (vertiká|ní/horizontá!nÍ) '
LCD MONITOR . -

1JLZ
výklopný . ,
VESTAVENY BLESK

"vestavěný blesk

Elektronicky ovládaná závěrka v ohniskové rovině
30S až 1/8000s, dlouhá expozice

optický hranol
Přibližně 100%

Uhlopříčka min. 7,7 cm (3,0"), přibl. 1 040 000 bodů
Ano

Ano
Sáňky pro blesk/konektor PC Ano /Ano
Kompatibilita s externím bleskem E-TTL || s blesky řady Speedlite EX
FOTOGRAFOVÁNÍ
Barevný prostor sRGB a Adobe RGB
TYP SOUBORU ' . . .

l Typ snímku JPEG, RAW
l Simultánni ukládáni ve formátech Ano
, RA\N+jPEG
' Sbžký Lze ručně vytvořit a vybrat nové složky
DALŠÍ FUNKCE ,
Odolnost vůči vodě/prachu Ano

"Wi-Fi Ano

ľ

ROZHRANÍ
Počítač HDMI, USB
USKLADNĚNÍ ,

. . ' Pamět'ová karta SD, SDHC nebo SDXC. Podporován jeZaznamová média vysokorychlostní zápis pro karty ŠD typu UHS-I SO.
PODPOROVANÝ OPERAČNÍ SYSTÉM

Windows 8.1/ 8 /7 SPI lVista SP2 lXP SP3PocItac a Macintosh OS X verze 10.8 až 10.9
ZDROJ NAPÁJENÍ

Nabíjecí akumulátor Li-lôn nebo Li-Pol (součást
i Baterie dodávky), vestavěná baterie pro uchování nastaveni a ,

data
FYZICKÉ ÚDAJE

' I



,K. cm" 4$\

"· ':S

'..:':,.'.':!?
· :. .·."3 '.-

Konstrukce těla Polykarbonátová pryskyřice se skleněnými vlákny
Rozměry (Š " V " H) Přibl. 140 x 100 X 80 mm ,·12,
Hmotnost (pouze tělo) Přibl. 730 g
- 5 fotoaparátů dodávka včetně kompatibilní pamět'ové karty SDHC min. 16 GB class 10 '"'.
- 1 fotoaparát dodávka včetně kompatibilní pamět'ové karty SDXC min, 128 GB class 10 UHS-I , 22

· ':.%
· - ,Í

'. " 'E:?

2. OBJEKTIV PRO DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT (zrcadlovku) - 6 kusů

Světeln'ost objektivu Min. 2,8 -4
Typ objektivu Základní zoom
Optická stabilizace Ano
Zaostřování HSM
Óhnisková vzdálenost - rozsah Min. 17 - 70 mm

g Průměr filtru 72 mm
- objektiv,
- přední krytka objektivu,

Obsah baleni - zadní krytka objektivu,
- ochranné pouzdro,
- sluneční clona.

Konstrukce těla Polykarbonátová pryskyřice se skleněnými vlákny
Rozměry (Š " V " H) Přibl. 140 x 100 x 80 mm
Hmotnost (pouze tělo) Přibl. 730 g
- 5 fotoaparátů dodávka včetně kompatibilní pamět'ové karty SDHC min. 16 GB class 10
- 1 fotoaparát dodávka včetně kompatibilní pamět'ové karty SDXC min, 128 GB class 10 UHS-I ,

- kompatibilní s dodanou zrcadlovkou specifikovanou v bodě č, 1

3. EXTERNÍ BLESK K DIGITÁLNÍMU FOTOAPARÁTU (zrcadlovce) - 1 kus

"Směrné číslo Min, 40 pň 105 mm
Hlava se zoomem Ano
Difuzní a odrazná destička Ano

"Synchronizace blesku na 2. lamelu závěrky Ano
Vysokorychlostní synchronizace Ano
Modelovací záblesk Ano

Nahoru v rozmezí min. O - 90°Pohyb hlavy blesku Otáčení v rozmezí min. O - 300"

Materiál upevňovací patice Kov
Uživatelské funkce Ano
Hmotnost Max. 350 g
- kompatibilní s dodanou zrcadlovkou specifikovanou v bodě Cl. 1

4. EXTERNÍ MAKROBLESK K DIGITÁLNÍMU FOTOAPARÁTU (zrcadlovce) - 1 kus

Í

Typ Kruhový . 'i
"'Směrné číslo Min. 14

, Chromatická teplota V rozmezí 5000 - 6000 K"Napájeni Baterie typu AA
' Možnost regulace výkonu 1/2 - 1/64
; Možnost nastaveni poměru světelného ' Ano

_yýkonu pravé a levé části
PřIslušensM Redukční kroužky pro velikosti různých objektivů ._
- kompatibilní s dodanou zrcadlovkou specifikovanou v bodě č. 1

F,
Eb'
U..

Š:' ' ·'·.

C)



' ""' ' 'Ubl

5. OSVĚTLOVACÍ STÚL/STOJAN - 1 kus

WoPbilita

' Počet světel
Výkon osvětleni
Chromatická teplota osvětlení
výška stojanu
Základová deska
Rozměry základové desky (Š x H x V)
Zatížení základové deský
Další vlastnosti

PHslušenstvľ

6. ROZPTYLKA - 1 kus

' Určení
Typ

Materiál "
""Rozměry vnitřní (Š x H x V)

Hmotnost
Přislušenství

' Konstrukce, skládací
Přenosný
2
Každé světlo 15-20 W
V rozmezí 5000 - 6000 K
Přesně nastavitelná, 55 - 65 cm
Matná s cm čtverci
Cca 400 x 420 x 25 mm
Min, až 1,5 kg
- komfortní obsluha
- foto v pravoúhlé soustavě
- možnost montáže běžných typů fotoaparátů
- vysoká kvalita fotografie pro účel převodu textu

do digjtá|ní podoby
- pevný přenosný kufřík s rukojetí a ramenním 4

popruhem, rozměr cca 70 x 50 x 25 cm

Fotografování malých předmětů
Stan (prosvětlovacl - světlo se rozptýlí po '
fotografovaném předmětu)
Rip stop textilie. kov
Cca 60 X 60 X 50 cm
Max. 800 g
- šedá tabulka pro přesné vyvážení bílé
- malý stativ (výška cca 15 cm) '

, - transportní brašna/obal

7. BRAŠNA NA DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT (zrcadlovku) - 6 kusů

Typ
Barevná provedení
Odolnost vůči
povětrnostním vlivům

Kapacita

Další funkce a vlastnosti

Hmotnost (g) .
Rozm.ěry vnitřní (Š x H x V)

Foto-brašna (ramenní), pině nastavitelný ramenní popruh " . _:
Černá, tmavě modrá, po domluvě jiná barva

Součásti balení je vestavěná pláštěnka
Profesionálni DSLR tělo s nasazeným objektivem, 1-2 další
objektivy, blesk a přIslušensM
- horní madlo/rukojeť pro jednoduché přenášeni
- polstrovaný ramenní popruh, resp. jeho část ležÍcí přímo na rameni
- 'ychlý přístup k fotoaparátu z horní části brašny - odk|opením

celého vIka (na přezku) nebo přes zip v horní části vika ,
- vnitřní prostor pro techniku je polstrován
- vnitřní prostor přehledně rozdělen na různě velké oddíly a tyto

oddíly lze individuálně upravovat např. pomoci přepážek na suché .
i zipy, uvnitř brašny i z venkovní strany další kapsičky
Cca 500 g '
Min. 20 X10 x 15 cm

10



8. DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT (kompakt) č. 1 - 10 kusů

- nutná kompatibilita se stávajícím příslušetstvhn Canon
optický zoom Min. 4x
Stabilizace obrazu Optická
Rozlišení v Mpx Min. 14
Rozlišenľ videosekvence Až 1920x1080
Citlivost v ISO - rozsah Min. 100 - 12 800
Ohnisková vzdálenost - rozsah Min. 28 - 112
Druh paměti SDHC l SDXC
Hledáček optický
LCD obrazovka Ano
Expoziční režimy Automatika ruční režimy programová automatika
Video výstup Ano
Sáňky pro blesk Systémové
Možnost použití předsádek l filtrů Ano
Velikost snímače (snímačů) Min. 1,5"
Napájenľ NabíjecÍ akumulátor Li-ion nebo Li-Pol
Barva Černá, šedá, stříbrná
Obsah baleni - fotoaparát

- nabijecI akumulátor
- kompatibilní nabíječka
- poutko
- ochranné pouzdro na fotoaparát (tmavá barva,

bez motivu či po domluvě neutrální motiv)
- min. 16 GB paměťová karta (min. class 10)

9. DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT (kompakt) č. 2 - 10 kusů

optický zoom Min. 20X
Stabilizace obrazu Optická/elektronická
Rozlišení v Mpx Min. 18
Rozlišeni videosekvence Až 1920x1080
Citlivost v ISO - rozsah Min. 100 - 1 600 l 6 400
Ohnisková vzdálenost - rozsah Min. 24 - 720
Druh paměti SDHC l SDXC
LCD obrazovka Ano
Expoziční režimy Automatika ruční režimy programová automatika
Video výstup Ano
Velikost snímače (snímačů) Min. 1/2,3"
Napájeni Nabíjecí akumulátor Li-ion nebo Li-Pol
Barva Černá, šedá nebo stříbrná

- fotoaparát,
- nabíjecí akumulátor,
- kompatibilní nabíječka,

Obsah baleni - poutko,
- ochranné pouzdro na fotoaparát (tmavá barva,

bez motivu či po domluvě neutrálni motiv),
- min. 16 GB pamět'ová karta (min. class 10).

j]


